
Chata Pod Lesem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

viz. vlastní stránky

Uvedené ceny jsou při plné obsazenosti chaty.

Silvestr : cena dohodou

Leden : 350,-Kč/osobu

Pololetky: 400,-Kč/osobu

Únor : 430,-Kč/osobu

Březen : 400,-Kč/osobu

Letní sezona - ceny

Ceny při plné kapacitě

Červenec : 330,-Kč/osobu

Srpen : 330,-Kč/osobu

Období mimo sezónu - ceny

Víkendový pobyt (ceny za chatu, bez slev na dítě)

cena 8 500,-Kč + 3 300,- (za další noc)+ příplatek na topení ( 800,-Kč/noc). Uvedené ceny neplatí pro

víkendový-sváteční pobyt

Slevy:

Lednové pobyty možno i na kratší dobu ( 4 noci)a také s menším počtem ubytovaných (cena/osobu -

včetně dětí)

6-7 osob 370,-Kč/os/noc, v rozsahu prvního podlaží

do 9 osob 430,-Kč chata

do 11osob 350.-Kč chata

V období jarních prázdnin děti: 0 - 1,9 roku bez nároku na lůžko 100,-Kč/noc. Krátkodobé pobyty o jarních



prázdninách (min. 4 noci) cenově vyšší (+50,-K4/os).slevy pak neplatí.

Další informace:

V době neobsazenosti je možný pronájem na kratší dobu

Dle vyhlášky OÚ jsou účtovány poplatky za rekr. pobyt

Nástup k rekreaci: léto 15 hod., zima 17 hod.

Ukončení rekreace: do 10 hod.

Součástí ceny pobytu jsou lůžkoviny (jen na týden.pobyty) a el.energie do 600kW/týden/pobyt v zimě

Průběžný úklid není zahrnut v ceně

Chata není přizpůsobena k pobytu domácích zvířat

Stravování

Nová - plně vybavená kuchyně pro individuální stravování.


